

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名

森 ひとみ

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	134,722	ガソリン代、行政調査
研修費	34,410	研修、中核市サミット
広報費	113,300	市政めーる (No.27, 28, 29)
広聴費	0	
要請・陳情活動費	33,480	要望活動
会議費	0	
資料作成費	19,593	インクカートリッジ、コピー用紙
資料購入費	47,144	ゼンリン地図(一宮市)、新聞
事務所費	0	
合計	382,649	

3 残余の額 217,351 円

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月23日	ガソリン代(4月分) 3,500円×1/2	調査研究費	1,750	598,250	
2	5月31日	ガソリン代(5月分) 5,510円×1/2	調査研究費	2,755	595,495	
3	6月27日	ガソリン代(6月分) 6,000円×1/2	調査研究費	3,000	592,495	
4	7月27日	ガソリン代(7月分) 6,628円×1/2	調査研究費	3,314	589,181	
5	8月19日	ガソリン代(8月分) 3,930円×1/2	調査研究費	1,965	587,216	
6	9月26日	ガソリン代(9月分) 7,832円×1/2	調査研究費	3,916	583,300	
7	10月30日	ガソリン代(10月分) 7,156円×1/2	調査研究費	3,578	579,722	
8	11月18日	ガソリン代(11月分) 3,710円×1/2	調査研究費	1,855	577,867	
9	12月21日	ガソリン代(12月分) 6,700円×1/2	調査研究費	3,350	574,517	
10	1月21日	ガソリン代(1月分) 7,138円×1/2	調査研究費	3,569	570,948	
11	2月17日	ガソリン代(2月分) 6,000円×1/2	調査研究費	3,000	567,948	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 6,000円×1/2	調査研究費	3,000	564,948	
13	7月14日	行政調査	調査研究費	97,670	467,278	
14	8月28日	施設見学科	調査研究費	2,000	465,278	
15	4月21日	研修	研修費	17,980	447,298	
16	10月27日	中核市サミット	研修費	3,560	443,738	
17	10月28日	中核市サミット	研修費	3,560	440,178	
18	11月1日	中核市サミット視察、振込料	研修費	9,310	430,868	
19	4月22日	国への要望活動	要請・陳情活動費	33,480	397,388	
20	7月1日	市政めーるNo.27 印刷代	広報費	37,400	359,988	
21	10月20日	市政めーるNo.28 印刷代	広報費	37,950	322,038	
22	1月25日	市政めーるNo.29 印刷代	広報費	37,950	284,088	

23	11月24日	封筒(角2)、クリアホルダーA4	資料作成費	1,543	282,545	
24	12月31日	インクカートリッジ	資料作成費	2,860	279,685	
25	3月1日	コピー用紙、インクカートリッジ4色セット	資料作成費	15,190	264,495	
26	7月31日	ゼンリン住宅地図(一宮市)	資料購入費	24,500	239,995	
27	4月30日	公明新聞(4月分)	資料購入費	1,887	238,108	
28	5月31日	公明新聞(5月分)	資料購入費	1,887	236,221	
29	6月30日	公明新聞(6月分)	資料購入費	1,887	234,334	
30	7月31日	公明新聞(7月分)	資料購入費	1,887	232,447	
31	8月31日	公明新聞(8月分)	資料購入費	1,887	230,560	
32	9月30日	公明新聞(9月分)	資料購入費	1,887	228,673	
33	10月31日	公明新聞(10月分)	資料購入費	1,887	226,786	
34	11月30日	公明新聞(11月分)	資料購入費	1,887	224,899	
35	12月25日	公明新聞(12月分)	資料購入費	1,887	223,012	
36	1月31日	公明新聞(1月分)	資料購入費	1,887	221,125	
37	2月28日	公明新聞(2月分)	資料購入費	1,887	219,238	
38	3月31日	公明新聞(3月分)	資料購入費	1,887	217,351	
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						